





Deutscher Judobund e.V- Gruppe Südwest Ausschreibung

Südwestdeutsche EM U 18 W M 2020

Veranstalter: Deutscher Judo-Bund e.V., Gruppe Südwest

Ausrichter: Judoverband Rheinland e.V., Judo-Club Bad Ems 1971 e.

Termin: Samstag, 15. Februar 2020

Ort: Silberauhalle, Insel Silberau, 56130 Bad Ems

Wiegen: 10.00 – 10.45 Wiegen U 18 m, anschl. Wettkampfbeginn

13.00 – 13.30 Wiegen U 18 w, anschl. Wettkampfbeginn

Teilnehmer: Pro Landesverband und Gewichtsklasse bis zu 4 Teilnehmer/innen Gültiger

Judopass und gültige Wettkampflizenz sind Pflicht.

Modus: Doppeltes- KO System(Änderung je nach Starter möglich)

Gewichtsklassen: **FU 18** -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, -78, und + 78 Kg

MU 18 -43, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, -90 und +90 kg

Matten: 4 Matten,6x6m Kampffläche

Meldung: an die Sportliche Leitung Gruppenkoordinator-Süd West- Karolin Schmitz.

Durch die Landesjugendleitung, bis spätestens am **10.Feb.2020** über das Judo-Portal .Zusätzlich melden die Landesjugendleitung per Excel-Formblatt bis zum Meldeschluss die jeweiligen Teilnehmer und Nachrücker an Gruppenkoordination,

gruppe.sw.jugend@gmail.com

Hinweis: Mit der Meldung zu dieser Veranstaltung erklären sich die Teilnehmer mit der

elektronischen Speicherung ihrer wettkampfrelevanten Daten und deren

Veröffentlichung in Aushängen, im Internet und in sonstigen Publikationen des DJB

sowie dessen Untergliederungen einverstanden. Gleiches gilt für die

Bilddokumentation.

Startgeld: 15,00 Euro pro gem. Teilnehmer (einschließlich der Gesetzten) verbandsweise bis

zum Meldeschluss auf folgendes Konto: Judo-Club Bad Ems 1971 e.V. IBAN:

DE51510500150552064763 BIC: NASSDE55XXX Nassauische Sparkasse Betreff: SWDT

EM U18 - Name LV

Haftung: Die Teilnehmer/innen haben für Unfall- und Haftpflichtversicherung selbst Sorge zu

tragen. Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung.

Veranstalter Judoverband Rheinland Ausrichter JC Bad Ems

K. Schmitz Dennis Maas Marius Böttcher

gruppe.sw.jugend@gmail.com

Karolin Schmitz Tel.: 06838/9741462 Mühlenbergring 15 Handy: 01733124998

66793 Saarwellingen Mail: gruppe.sw.jugend@gmail.com www.judobund.de